
9 FUNIVIA DEL COLLE - STAZIONE PONTE ADIGE (FERIALE)
SEILBAHN KOHLERN - BAHNHOF SIGMUNDSKRON (WERKTAGE)

14.12.2025-12.12.2026

FERIALE

Funivia del Colle  p.
Funivia del Renon
Stazione
Eurac
Piazza Adriano
Scuola Albert Schweitzer
Via Glorenza
Centri della Salute Firmian
Ponte Adige, Stazione  a.

6.10
6.13
6.15
6.19
6.23
6.26
6.28

6.38
6.41
6.43
6.47
6.51
6.54
6.56

7.00
7.05
7.08
7.12
7.14
7.20
7.25
7.29
7.31

7.38
7.43
7.46
7.50
7.52
7.58
8.03
8.07
8.09

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.08 .08 .38 17.38
8.13 .13 .43 17.43
8.16 .16 .46 17.46
8.20 .20 .50 17.50
8.22 .22 .52 17.52
8.28 .28 .58 17.58
8.33 .33 .03 18.03
8.37 .37 .07 18.07
8.39 .39 .09 18.09

18.08
18.13
18.16
18.20
18.22
18.28
18.33
18.37
18.39

18.38
18.42
18.45
18.48
18.50
18.54
18.58
19.01
19.03

19.08
19.12
19.15
19.18
19.20
19.24
19.28
19.31
19.33

19.38
19.42
19.45
19.48
19.50
19.54
19.58
20.01
20.03

20.18
20.22
20.25
20.28
20.30
20.34
20.38
20.41
20.43

20.43
20.47
20.50
20.53
20.55
20.59
21.03
21.06
21.08

Seilbahn Kohlernab 
Rittner Seilbahn

Bahnhof
Eurac

Hadrianplatz
Albert-Schweitzer-Schule

Glurnser Weg
Gesundheitszentren Firmian

Sigmundskron, Bahnhofan 

9 STAZIONE PONTE ADIGE - FUNIVIA DEL COLLE (FERIALE)
BAHNHOF SIGMUNDSKRON - SEILBAHN KOHLERN (WERKTAGE)

14.12.2025-12.12.2026

FERIALE

Ponte Adige, Stazione  p.
Centri della Salute Firmian
Via Glorenza
Scuola Albert Schweitzer
Piazza Adriano
Eurac
Stazione
Funivia del Renon
Funivia del Colle  a.

6.10
6.12
6.15
6.18
6.21
6.24
6.27

6.40
6.42
6.45
6.48
6.51
6.54
6.57

7.14
7.16
7.19
7.22
7.25
7.28
7.31
7.32
7.35

7.54
7.56
8.00
8.04
8.09
8.12
8.15
8.17
8.21

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.20 .20 .52 17.52
8.22 .22 .54 17.54
8.26 .26 .58 17.58
8.30 .30 .02 18.02
8.35 .35 .07 18.07
8.38 .38 .10 18.10
8.41 .41 .13 18.13
8.43 .43 .15 18.15
8.47 .47 .19 18.19

18.20
18.22
18.26
18.30
18.35
18.38
18.41
18.43
18.47

18.52
18.54
18.57
19.00
19.03
19.06
19.09
19.10
19.13

19.20
19.22
19.25
19.28
19.31
19.34
19.37
19.38
19.41

19.52
19.54
19.57
20.00
20.03
20.06
20.09
20.10
20.13

20.20
20.22
20.25
20.28
20.31
20.34
20.37
20.38
20.41

21.20
21.22
21.25
21.28
21.31
21.34
21.37
21.38
21.41

Sigmundskron, Bahnhofab 
Gesundheitszentren Firmian

Glurnser Weg
Albert-Schweitzer-Schule

Hadrianplatz
Eurac

Bahnhof
Rittner Seilbahn

Seilbahn Kohlernan 

Rispetto della coincidenza presso la Stazione di Ponte Adige: gli autobus della linea 9 attendono i treni in arrivo in leggero ritardo e possono ritardare la partenza fino a 2’.
Anschlusssicherung am Bahnhof Sigmundskron: Die Busse der Linien 9 warten die leicht verspäteten Zubringerzüge ab und können bis zu 2’ später abfahren.
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